quod iste e in pueris ad aqua applicata hic n tr compe
 tal pro numero poveri ante gstituti l ja s. Prob. et ig
 ff. de aqua quotidiana et altius. Cantay aut vim
 hinc hinc gstituta servituti s, ut nec is cuius p d m
 illud debet fundum suum formay in eam servitutu pndi
 cui potit mutare, argto l i. s. sed et fossat. ff. de aqua
 et aqua pluvie, ubi et ro addit prodesse n. ita quis sibi
 debet, ut alij no notj nocent. quid si aut de facto gnd for,
 may ayri vel pratj mutaverit, ut alteri sua servituty
 non sit amplig nitida? Audent b. cu ista d. struative
 ut si gtrahente eo cui servituty debebat forma fundi
 mutavit debeat rursus eam in pristinu statu retinere
 si quide retinij potit. quod si recusat retinij tereaty ad la
 ra et nitor esse argto l. si. in actib. Co. de servitut. et aqua
 l. 2. m. f. Co. de l. argl. si x. no cophe gtrahunt nec
 ut gressu sciant tu forma mutaty, tunc nullo modo cog
 gaty ad rem retinenda in statu pristinu, sed tu tereaty
 ad nitorve l. labio gressu et ibi gloss. ff. de aqua et
 aqua pluvie. Quod si vero forma agri mutata sit eo
 cuius nitore gressu tunc in nihil vno mutand tere
 ty, argto l. gntz s. si ventitor ff. de utilitio et d. t. v. l. j.
 licet v. p. remittentib. fund. actionib. sicut no itera
 duada ad rem gntz. Venio nunc ad servituta l. p. tioru
 de quib. Imp. s. i. hie. prima d. oronib. servituty
 ut p. v. m. g. calidum debent v. g. habere p. v. m. g. m. g.
 nec forat ibid. Secunda e tignij mittendj, ut h. p. v. m. g.
 in muru vicini tignu vel trabu mittere. Quater quid dual
 servituta hae e d. ff. de quod in illa oronib. servituty is refi

siere columnam cogit q debet servitate In servitate u m
mittentij tunc refero spectat ad eum cui servitus debet l.
siue s. competit in fine. H. si servitus vindicta.

Prima spes e servitute ipsorum urbanorum suscipiendi
Stillicidij q d. ex toto guttatem cadit uel fluminis q
h. ex canalibus fluit. Et h. servitutis ea e ut cui
debet is altij stillicidij uel fluminis canale possit con
gere ad u. inferij dimittere quia si gravij caheret
Quid q stillicidij retro magis ducere ad sua dona
no vero magis producere ad dona aliena uel vicini.
Quod eo illa e quia rector vicini guttas fieri pot
no deturior, tunc sicut d. l. servitutis s. stillicidij
s. de servit. ipsorum urbanorum. Ex parte u. cui q. debet
Stillicidij recipere ut eo to ubi capere capisset
citru no atificet, quia si servitutis stillicidij ipud
ret ibidem s. si servitus.

Quarta species e servitus no suscipiendi stillicidij
ut si quis no pot suscipere stillicidij uel flumen
ex dono ppria sed debeat relinque vicino ad ipij
cipere implenda. Cui vicino debet ubi debet ser
vitus idem, ita q. illud nunciat calatij hinc servitutis
suscipitio. Qu. v. sig. servitutis. Vna exceptio
de qua supra refero ad eum plerum qui sibi servit
g. non ad eum cuius rob servit. tunc v. l. s. d. h.
forte s. r. s. sic servitus vintre.